




 

 
Dodatek k nápravným krokům bezpečnosti provozu (aktualizace) pro Baxter FCA č. 2009-019-RN 

Strana 1 z 1 
 

NIKKISO Europe GmbH   
Desbrocksriede 1  
30855 Langenhagen  
Německo  

 
 

Dodatek k nápravným krokům bezpečnosti provozu (aktualizace) 
Baxter FCA č. 2009-019-RN 

 
 

Hlavní zdokonalené funkce softwaru verze 6.02.07 oproti verzi 6.01 

1. Řízení celkové ztráty tekutin (TFL) 
2. Řízení chladnutí topení po ZASTAVENÍ substitučních pump. 
3. Renální dávka se zobrazuje během CVVH, CVVHD a CVVHDF. Pro toto zobrazení poskytuje zařízení 

Aquarius možnost programování pacientovy hmotnosti. 
4. Jestliže je nainstalována stříkačka s heparinem a průtok heparinu je naprogramován na nulu, uživatel je 

upozorněn hlášením: „Pumpa stříkačky vypnuta“. Jestliže se zobrazí alarm, použití tlačítka nápovědy vede 
přímo na obrazovku nápovědy k chybám. 

5. Když dojde k alarmu automatické odvzdušňovací jednotky (ADU – Automatic Degassing Unit), provozní 
pumpy se zastaví. Po vyřešení alarmu ADU se provozní pumpy znovu spustí. 

6. ADU provádí detekci a spustí alarm, jestliže tlakový port není správně připojen. 
7. Během režimu recirkulace je řízení detektoru úniku krve (BLD – Blood Leak Detector) vypnuto. 
8. BLD deaktivuje funkci „další“ během provozního režimu „předplnění ukončeno“, jestliže komůrka detektoru 

úniku krve není správně naplněna. 
9. Vybrané obrazovky na displeji zmizí 5 minut po posledním stisknutí tlačítka. Systém se současně přesune 

na hlavní obrazovku nabídky. 
10. Zjištěný červený alarm vede k návratu do hlavní nabídky. 
11. Pro filtrační váhu byl zaveden alarm „Chybí vak“. 
12. Po 80 hodinách doby chodu krevní pumpy (včetně doby předplnění a recirkulace) vyvolá zařízení alarm, aby 

oznámilo, že se zastavuje léčba a pacient musí být odpojen. 
13. Programovací kroky heparinové pumpy činí 0,5 ml/h. 
14. Dolní mez alarmu snímače návratu byla změněna z 10 mmHg na 20 mmHg. 

 

 


	doc20140109100841
	CZH_Enhanced functionalities in software version 6

